
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

UFFICIO II  -  Organici, Mobilità, Ric. Carriera   -    U.O. II - Esami di Stato, Organici e Mobilità  II gr. - 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri tel. 045 8086504- fax 045 8303140 - mail:  valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Prot. 6442/C.03c       Verona, 21/8/2014 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA  l’ipotesi del CCNI sottoscritto il 26/03/2014, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a. s. 2014/15; 
 
VISTA l’ ipotesi di sequenza contrattuale prevista dall’art. 1 punto 5 del CCNI  , concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a .s. 
2014/15; 

 
VISTA la propria nota n. 6375 del 14/8/2014 con la quale sono state pubblicate le graduatorie 

provvisorie dei docenti di scuola Secondaria di 2° grado aspiranti alle utilizzazioni e alle 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali  per l’a. s. 2014/15; 

 
VISTA  la nota del MIUR prot. n. 7740 del 01/08/2014; 
 
ESAMINATI i reclami  ed apportate le dovute rettifiche; 
 
 

 DISPONE 
 
 

in data odierna, con riserva di eventuali diverse disposizioni ministeriali, la pubblicazione delle 
graduatorie definitive  dei docenti di scuola Secondaria di 2° grado aspiranti alle utilizzazioni e alle 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per l’a. s. 2014/15.  
 
 

 Il Dirigente Reggente 
 f.to Stefano Quaglia 

 
 
 
 
 
 
-Ai Dirigenti Scolastici degli istituti di I e II gr. della  Provincia   LL.SS. 
- Alle OO.SS. scuola della Provincia  LL.SS. 
- ai Dirigenti degli UST LL.SS. 
- Al SITO UST SEDE 
 


